Փոփոխության պատճառ։ Պայամանգրի կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշել են պայմանագրում նախատեսել կանխավճար:
Փոփոխության նկարագրություն։  Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրում  կատարել փոփոխություն և նախատեսել կանխավճար` 26 980 000 (քսանվեց միլիոն ինը հարյուր ութսուն հազար) ՀՀ դրամի չափով, ընդ որում, Պատվիրատուն սույն փոփոխությունն ուժի մեջ մտնելուց հետո 15 բանկային օրվա ընթացքում  նշված  գումարը փոխանցում է Կատարողի բանկային հաշվին։ Կանխավճարի մարումն իրականացվում է  հանձման-ընդունման արձանագրությունների հիման վրա